无锡思扬微电子科技有限公司              电熨斗控制芯片数据手册
 第 1 页
GA5110 规格书（版本 1.6 CN）
特点
♦ 内置稳压二极管；
♦ 内置 RC 振荡器和光电传感器信号识别电
路；
♦ 采用工频交流 60Hz/50Hz 信号作为芯片的

信号处理电路，RC 振荡电路，定时电路，逻辑
输出驱动电路，上电复位电路等。
订购信息
元件型号 封装形式
GA5110P DIP8
GA5110S SOP8
注：订购时参照下表“芯片型号”一栏，下表只列出了
DIP8 封装的各型号，如需贴片 SOP8 封装，需要注明，
如：GA5110S-A8。
各细分型号功能对照表（直插DIP8封装）
芯片型号 支持频率 垂直定时 水平定时 蜂鸣器工作模式
GA5110P-A8 50Hz /60Hz 8分钟 30 秒 响 6 次
GA5110P-A10 50Hz /60Hz 10分钟 30 秒 响 6 次
GA5110P-A15 50Hz /60Hz 15分钟 30 秒 响 6 次
GA5110P-B8 50Hz /60Hz 8分钟 30 秒 连续响
GA5110P-B10 50Hz /60Hz 10分钟 30 秒 连续响
GA5110P-B15 50Hz /60Hz 15分钟 30 秒 连续响
GA5110P-C10 50Hz /60Hz 10分钟 60 秒 响 6 次
GA5110P-D10 50Hz /60Hz 10分钟 60 秒 连续响
应用领域
♦ 智能电熨斗
SIY
OM C